
Mesures d’encastrement:
 Longueur -24 mm

Hauteur -14 mm
Exécution: aluminium

GRILLES À ENCASTRER

LONGUEUR 1000 mm

H

Couleur Prix/€ Code

alu
blanc

alu
blanc

alu
blanc

80 mm
80 mm

100 mm
100 mm

130 mm
130 mm

9775-0912
9775-0712

9775-0922
9775-0722

9775-0932
9775-0732

Hauteur

Mesures d’encastrement:  
 Longueur -24 mm

Hauteur -14 mm
Exécution: aluminium

GRILLES À ENCASTRER

LONGUEUR 500 mm

H

Couleur Prix/€ Code

alu
blanc

alu
blanc

alu
blanc

alu
blanc

60 mm
60 mm

80 mm
80 mm

100 mm
100 mm

130 mm
130 mm

9775-0901
9775-0701

9775-0911
9775-0711

9775-0921
9775-0721

9775-0931
9775-0731

Hauteur

Mesures d’encastrement: 
Longueur -24 mm
Hauteur -14 mm

   Exécution: aluminium

GRILLES À ENCASTRER

LONGUEUR 400 mm

H

Couleur Prix/€ Code

alu
blanc

alu
blanc

Inox-look

alu
blanc

60 mm
60 mm

80 mm
80 mm
80 mm

100 mm
100 mm

9775-0900
9775-0700

9775-0910
9775-0710
9775-0610

9775-0920
9775-0720

Hauteur

GRILLES POUR PLINTHE

 Passage: 200 cm2

    Exécution: plastique

LONGUEUR 458 mm blanc
brun

gris clair
noir

look-alu

Couleur Prix/€ Code
9770-0700
9770-0100
9770-0500
9770-0300
9770-0000

75 mm
75 mm
75 mm
75 mm
75 mm

Hauteur

14,00
14,00

15,00
15,00
15,00

16,00
16,00

16,00
16,00

17,00
17,00

18,00
21,00

22,00
26,00

26,00
35,00

32,00
38,00

36,00
45,00

4,00
4,00
4,00
4,00
13,00

G1

G1

G1

G1

Prix particulier, TVA et recupel comprises. Sous réserve de changement de prix et modèle.modèle.

KI
TF

18
00
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GRILLES D’ÉVACUATION


